1310 juliol 6. Daroca

Jaume II al batlle de Girona o al seu lloctinent. Li mana que obligui tots els homes francs de la ciutat, a excepció dels que accompanyen el rei al setge d'Almeria, a contribuir al subsidi de cinc mil sous que segons l'accord entre els jurats de Girona i el vicecanceller Bernat d'Abadia es van destinar al setge esmentat.

- A. Original: AHCG, Lletres Reials. 120 × 215 mm. Bon estat de conservació. 1: Registrata. **Segell comú:** 85 mm aprox. **Lletra oberta.** 2: a): *Que totz los franchs de la ciutat de Gerona sien forsatz a pagar en V mill sous atorgatz per la ciutat al senyor rey per Almaria* (escriptura coetànica). b) *Franqueses.* c) *Registrada en lo libre vert en cartes CC XX VIII.* d) VI.
- B. Còpia del segle XIV: AHCG, *Llibre Verd*, f. 257r.
- a. C. GUILLERÉ, *Libre Verd...*, doc. 23, ex B.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, ffideli suo baiulo Gerunde vel eius locumtenenti, salutem et gratiam.

Cum inter dilectum Bernardum de Abbacia, vicecancelarium curie nostre, nomine et pro parte nostra, et iuratos et probos homines civitatis Gerunde actum fuerit et conventum quod in illis quinque mille solidis quos dicti iurati et probi homines nobis, dum eramus in ob-sidione civitatis Almarie, dare liberaliter concesserunt, tenerentur contribuere omnes ffranchi, illis dumtaxat exceptis qui nobiscum erant in dicta obsedione, sicut contribuerant in illis decem mille solidis quos universitas dicte civitatis nobis dare concessit, dum nos parabamus ire ad dictam obsidionem. Idcirco, vobis dicimus et mandamus qua-tenus compellatis omnes ffranchos dicte civitatis et suburbiorum eiusdem ad contribuendum in dictis quinque mille solidis, prout taxati fuerint in eisdem, illis tantum exceptis qui nobiscum fuerunt in obsidione predicta. Per hoc tamen non intendimus dictis franchis vel eorum privilegiis in exaccionibus vel contribucionibus in dicta civitate in posterum faciendis preiudicium aliquod generare.

Data Daroce, II^e nonas iulii, anno Domini M^o CCC^o decimo. Expedivit Bernardus.*